
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE

JANEIRO 76.642,26              7.737,81                 7.737,81                18.02.2022 20.01.2022

FEVEREIRO 72.712,40              7.051,36                 7.051,36                18,03.2022 18.02.2022

MARÇO 70.212,40              7.051,36                 7.051,36                20.04.2022 18.03.2022

ABRIL 83.160,00              8.066,35                 8.066,35                20.05.2022 20.04.2022

MAIO 100.220,00           9.461,30                 9.461,30                18.06.2022 20.05.2022

JUNHO 99.360,00              9.360,73                 9.360,73                20.07.2022 20.06.2022

JULHO 99.360,00              9.360,73                 9.360,73                19.08.2022 20.07.2022

AGOSTO 99.360,00              9.360,73                 9.360,73                18.09.2022 19.08.2022

SETEMBRO 99.360,00              9.360,73                 9.360,73                20.10.2022 20.09.2022

OUTUBRO 99.360,00              9.360,73                 9.360,73                18.11.2022 03.11.2022

NOVEMBRO 95.860,00              9.030,91                 9.030,91                20.12.2022 25.11.2022

DEZEMBRO 80.760,00              7.868,53                 7.868,53                20.01.2023 22.12.2022

13º SALARIO 45.893,33              3.853,00                 3.853,00                20.01.2023 20.12.2022

TOTAL 1.122.260,39      106.924,27          106.924,27         

extra

  -PRESIDENTA -

Cortês, 30 de Dezembro 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES                                      

3.853,00                                                  

9.360,73                                                  

9.030,91                                                  

ANEXO XIII A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

CRISTIANE OLIVEIRA DE CARVALHO DOS SANTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES

PRINCIPAL

7.737,81                                                  

7.051,36                                                  

7.051,36                                                  

8.066,35                                                  

9.461,30                                                  

9.360,73                                                  
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7.868,53                                                  

106.924,27                                           

9.360,73                                                  

9.360,73                                                  

9.360,73                                                  

RECOLHIDA(4)

EXERCÍCIO - 2022

ANEXO XIII A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 76.642,26              16.094,87              16.094,87             51,27                        16.043,60        18.02.2022 20.01.2022

FEVEREIRO 72.712,40              15.269,60              15.269,60             1.324,94                  13.944,66        18,03.2022 18.02.2022

MARÇO 70.212,40              15.269,60              15.269,60             1.324,94                  13.944,66        20.04.2022 18.03.2022

ABRIL 83.160,00              17.463,60              17.463,60             2.000,00                  15.463,60        20.05.2022 20.04.2022

MAIO 100.220,00           21.046,20              21.046,20             2.000,00                  19.046,20        18.06.2022 20.05.2022

JUNHO 99.360,00              20.865,60              20.865,60             2.000,00                  18.865,60        20.07.2022 20.06.2022

JULHO 99.360,00              20.865,60              20.865,60             20.865,60        19.08.2022 20.07.2022

AGOSTO 99.360,00              20.865,60              20.865,60             20.865,60        18.09.2022 19.08.2022

SETEMBRO 99.360,00              20.865,60              20.865,60             20.865,60        20.10.2022 20.09.2022

OUTUBRO 99.360,00              20.865,60              20.865,60             20.865,60        18.11.2022 03.11.2022

NOVEMBRO 95.860,00              20.130,60              20.130,60             20.130,60        20.12.2022 25.11.2022

DEZEMBRO 80.760,00              16.959,60              16.959,60             16.959,60        20.01.2023 22.12.2022

13º SALARIO 45.893,33              8.970,93                 8.970,93                8.970,93           20.01.2023 20.12.2022

TOTAL 1.122.260,39      235.533,00          235.533,00         8.701,15 226.831,85    -                          

Cortês, 30 de Dezembro 2022.

EXERCÍCIO - 2022
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES                                      

RECOLHIDA(4)

  -PRESIDENTA -

BASE DE CALCULO
DEVIDA 2 CONTABILIZADA

CRISTIANE OLIVEIRA DE CARVALHO DOS SANTOS
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